備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

リサイクルプラザ水質検査業務

小浜市深谷25-20-1 小浜市リサイクルプラザ

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

民生部 リサイクルプラザ

水質検査業務（有害物質・ダイオキシン類）

令和 6 年 4 月 12 日

令和 6 年 6 月 28 日

２回

午後 3 時 20 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記

備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

河川水・地下水水質および底質検査業務

小浜市湯岡他　地係

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

民生部 環境衛生課

・市内の河川における生活環境項目等の測定を実施し、水質の汚濁状
況の把握および環境基準適合状況の評価

・測定項目
　ＰＨ、ＤＯ、ＢＯＤ、ＣＯＤ、ＳＳ
　ＣＬ、大腸菌数

令和 6 年 4 月 12 日

令和 7 年 3 月 24 日

２回

午後 2 時 55 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記